
UCHWAŁA NR 323/XLV/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Konopiska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017., 
poz. 1875 z późn. zm.), art.418 §1, art. 419 §2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017r., poz. 15, z późn. zm.) oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130)  Rada Gminy Konopiska- na wniosek Wójta Gminy 
Konopiska - uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Konopiska na 15 okręgów wyborczych, w których będzie wybieranych 
15 Radnych. Ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych do Rady Gminy Konopiska 
w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr 175/XXIII/2012 Rady Gminy Konopiska z dnia 26 października 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Konopiska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu.

§ 3.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 6. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP Urzędu Gminy 
Konopiska oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: C4B9AA06-7FDE-4825-989A-BEF1AC67650D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 323/XLV/2018

Rady Gminy Konopiska

z dnia 20 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY KONOPISKA NA OKRĘGI WYBORCZE

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu Liczba radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym

1 Aleksandria Druga 1

2 Aleksandria Pierwsza: Gościnna, Piękna, Zielona, 
Akacjowa. 1

3
Aleksandria Pierwsza: Brzozowa, Dolna, Górna, 
Kwiatowa, Leśna, Modrzewiowa, Piaskowa, 
Przejazdowa, Rolnicza, Wrzosowa, Sosnowa.

1

4 Hutki 1

5 Jamki, Kowale. 1

6 Konopiska: Leśna, Mała, Opolska, Polna, Sadowa, 
Sosnowa, Rolnicza. 1

7 Konopiska: Brzozowa, Lipowa, Sportowa, Stawowa, 
Śląska, Szmaragdowa, Brylantowa. 1

8

Konopiska: Częstochowska, Ogrodowa, Przemysłowa, 
Różana, Skośna, Spacerowa, Spółdzielcza, 
Świerkowa, Towarowa, Włościańska, Zielona, 
Źródlana, Dębowa, Jodłowa, Bukowa, Modrzewiowa, 
Letnia, Jesienna, Wiosenna.

1

9
Konopiska: Awicenny, Gagarina, Gwiezdna, 
Heweliusza, Jowisza, Kopernika, Kosmiczna, 
Kosmonautów, Księżycowa, Marsjańska, Słoneczna.

1

10 Kopalnia 1

11 Korzonek, Leśniaki 1

12 Łaziec 1

13 Rększowice 1

14 Wąsosz 1

15 Walaszczyki, Wygoda,  Kijas. 1

Id: C4B9AA06-7FDE-4825-989A-BEF1AC67650D. Podpisany Strona 1




